ПРИКАЗ № 174

от 27.06.2008 г.

по МОУ «СОШ р.п. Красный

Текстильщик»

Об утверждении новой

системы оплаты труда

В соответствии  с решением Собрания депутатов Саратовского муниципального района от 18.06.2008 г. № 01-7/11 «Об отраслевой системе оплаты труда работников общеобразовательных учреждений Саратовской области», на основании приказа № 233 по УО администрации Саратовского муниципального района «Об изменении размера и условий оплаты труда работников образовательных учреждений и на основании протокола № 16 совещания работников школы от 16.06.2008 г. приказываю:

1. Предупредить работников школы об изменении размера и условий оплаты труда с 01.09.2008 года под роспись.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.